﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هَذَا الْفَتْحُ إِن كُنْتُمْ صَادِقِينَ﴾ (28) قُلْ يَوْمَ الْفَتْحِ لَا يَنْفَعُ الَّذِينَ كَفَرُوا إِيمَانُهُمْ وَلَا هُمْ يُنظَرُونَ ﴿ [سجده: 28-

[29]

ترجمه: می گویند اگر راست می گوئید این گشایش چه وقت است؟ بگو روز بازگشائی کافران را ایمان شان سودی نمی بخشد و مهلتی هم نخواهند یافت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ازبکستان

نمبر صدور: 7/1445

11 جمادی الثانی 1445 ه.ق.

24 دسمبر 2023 م.

مترجم: مصطفی اسلام